PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 08/93

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA SOLANGE

BARBOSA DE MEDEIROS, DIRETORA GERAL

DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO

DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, TENDO EM VISTA ATO NORMATIVO

Nº 01/93, DA PRESIDÊNCIA,

RESOLVE:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal

da Secretaria deste Tribunal, Sr. MARCUS FLÁVIO NOLETO

JUBÉ, Supervisor de Serviço de Legislação de Pessoal,

para substituir a Srê. MARIA INÊS RORIZ B. DA COSTA, na

funçao de Diretor da Subsecretaria de Pessoal, nos dias

13, 14, 15, 16 e 17 de setembro proximo, quando estara

ausente desta Capital.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS

03 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 1993.

Diretora Geral do TRE/GO

		2017-03-22T14:06:49-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734